平成 29年１月 13日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第２号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 29 年１月 13 日（金）

号外第２号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 人委規則  職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則（１）（給与課）・・・・・・２

- -2

人 事 委 員 会 規 則
職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成29年１月13日

鳥取県人事委員会委員長 上 田 博 久

鳥取県人事委員会規則第１号

職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則

職員の職務の級の分類に関する規則（平成18年鳥取県人事委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に、下線で示すように改正する。

改 正 後 改 正 前

別表第１ 行政職給料表級別職務分類表（第２条関係） 別表第１ 行政職給料表級別職務分類表（第２条関係）

職務の級 職務の級
１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 ８級 ９級 １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 ８級 ９級

組織 組織

知 本 略 知 本 略

事 庁 本庁共通（本庁の 主事 主事 係長 課長補 課長補 課長 副局長 次長 統轄監 事 庁 本庁共通（本庁の 主事 主事 係長 課長補 課長補 課長 副局長 次長 統轄監

の 他の項に職が掲げ 機械技 機械技 主計員 佐 佐 室長 所長 局長 部長 の 他の項に職が掲げ 機械技 機械技 主計員 佐 佐 室長 所長 局長 部長

事 られている場合 師 師 副主幹 総括主 総括主 所長 校長 原子力 会計管 事 られている場合 師 師 副主幹 総括主 総括主 所長 校長 原子力 会計管

務 は、当該職につい 電気技 電気技 教務主 計員 計員 危機管 参事監 安全対 理者 務 は、当該職につい 電気技 電気技 教務主 計員 計員 危機管 参事監 安全対 理者

部 ては本項の規定を 師 師 任 主計員 主計員 理専門 策監 本部長 部 ては本項の規定を 師 師 任 主計員 主計員 理専門 策監 本部長

局 適用しない ） 薬剤師 薬剤師 理学療 税務主 税務主 官 東部振 東部振 局 適用しない ） 薬剤師 薬剤師 理学療 税務主 税務主 官 東部振 東部振。 。

衛生技 衛生技 法主任 幹 幹 副本部 興監 興監 衛生技 衛生技 法主任 幹 幹 副本部 興監 興監

師 師 管理栄 教授 教授 長 副局長 中部地 師 師 管理栄 教授 教授 長 副局長 中部地

理学療 理学療 養主任 教務主 教務主 官房長 文化振 震復興 理学療 理学療 養主任 教務主 教務主 官房長 文化振 震復興

法士 法士 歯科衛 幹 幹 副官房 興監 本部事 法士 法士 歯科衛 幹 幹 副官房 興監 本部事

保健師 保健師 生主任 中山間 中山間 長 スポー 務局長 保健師 保健師 生主任 中山間 中山間 長 スポー 務局長

看護師 看護師 農業専 地域振 地域振 企画調 ツ振興 看護師 看護師 農業専 地域振 地域振 企画調 ツ振興

管理栄 管理栄 門技術 興リー 興リー 整幹 監 管理栄 管理栄 門技術 興リー 興リー 整幹 監

養士 養士 員 ダー ダー 民工芸 経済産 養士 養士 員 ダー ダー 民工芸 経済産

歯科衛 歯科衛 林業専 専技主 専技主 振興官 業振興 歯科衛 歯科衛 林業専 専技主 専技主 振興官 業振興

生士 生士 門技術 幹 幹 中山間 監 生士 生士 門技術 幹 幹 中山間 監

商工技 商工技 員 用地主 用地主 地域振 通商物 商工技 商工技 員 用地主 用地主 地域振 通商物

師 師 幹 幹 興リー 流戦略 師 師 幹 幹 興リー 流戦略

農林技 農林技 主幹 主幹 ダー 監 農林技 農林技 主幹 主幹 ダー 監

師 師 校長 農業振 師 師 校長 農業振

造園技 造園技 館長 興戦略 造園技 造園技 館長 興戦略

師 師 参事 監 師 師 参事 監

水産技 水産技 税務専 会計管 水産技 水産技 税務専 会計管

師 師 門員 理者 師 師 門員 理者

土木技 土木技 主任教 本部長 土木技 土木技 主任教 本部長

師 師 授 理事監 師 師 授 理事監

建築技 建築技 総括検 建築技 建築技 総括検

師 師 査専門 師 師 査専門

講師 講師 員 講師 講師 員

学芸員 学芸員 検査専 学芸員 学芸員 検査専

補 補 門員 補 補 門員

映画監 映画監

督 督

略 略

略 略

備考 略 備考 略

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

平成29年１月13日 金曜日 鳥 取 県 公 報 号外第２号

	1 表紙
	2 Taro-K本体2